
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads,  LV – 5316, 

 tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2018. gada 4. oktobrī             Nr.17 

 

Sēdes sākums plkst.1100 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA 

 

Sēdē piedalās deputāti: 

1) Andrejs BONDAREVS 

2) Māris GRIGALIS  

3) Inese JAUNUŠĀNE 

4) Ināra KALVĀNE  

5) Ginta KRAUKLE  

6) Valdis LABINSKIS  

7) Ivans MATROSOVS  

8) Gatis PASTARS 

9) Pēteris ROMANOVSKIS  

10) Ļevs TROŠKOVS  

11) Andris VAIVODS 

12) Ainis VEIGURS  

13) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti: 

1) Ramiss AĻIJEVS, attaisnojoša iemesla dēļ 

2) Jānis MAGDAĻENOKS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas:  

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece, 

3) Ilga PEISENIECE, izglītības pārvaldes vadītāja, 

4) Jānis VAIVODS, sabiedrisko attiecību speciālists, 

5) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par valsts mērķdotācijas sadali  Līvānu novada izglītības iestādēm interešu 

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par valsts budžeta finansējuma sadali programmas “Latvijas skolas soma” 

īstenošanai no 2018.gada 1.septembra līdz 2018.gada 31.decembrim. Ziņo 

A. Vaivods. 

3. Par līdzekļu piešķiršanu biedrības “Sava kabata” projekta „Pamatlīdzekļu 

komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu robotikas iemaņu 

attīstībai un tehniski radošās domāšanas veicināšanai” līdzfinansējumam. 

Ziņo A. Vaivods. 

4. Par izmaiņām Rudzātu pagasta valdes sastāvā. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par valsts mērķdotācijas sadali  Līvānu novada izglītības iestādēm interešu 

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots P. Romanovskim, V. Labinskim, G. Krauklei, I. Kalvānei,  

             I. Jaunušānei 

Paskaidro I. Peiseniece 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 3.oktobra rīkojuma Nr.466 “Par 

mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2018.gadam” 

2.pielikumu, Ministru kabineta 2001.gada 28. augusta noteikumiem Nr.382 ,,Interešu 

izglītības programmu finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 2013.gada 30.maija 

Līvānu novada domes noteikumiem Nr.4 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un finansēšanas kārtība Līvānu novadā” un pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 16.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, 

G. Krauklei, V. Labinskim, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - 

nav  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas līdzekļu sadalījumu Līvānu novadā 

realizēto interešu izglītības programmu finansēšanai no 2018. gada 1. septembra līdz 

2018. gada 30. novembrim (pielikums Nr.1, Nr.2). 

           2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā:  1) valsts mērķdotācijas sadale uz 3 lpp., 

  2) valsts mērķdotācijas sadale uz 1 lpp. 



3 

 

 

2. Par valsts budžeta finansējuma sadali programmas “Latvijas skolas soma” 

īstenošanai no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 31. decembrim. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Krauklei, I. Jaunušānei, M. Grigalim 

Paskaidro I. Peiseniece 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 21. augusta noteikumu Nr.529 

“Kārtība, kādā aprēķina un piešķir valsts budžeta finansējumu programmas “Latvijas 

skolas soma” īstenošanai no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 31. decembrim” 

1.pielikumu Līvānu novada pašvaldībai ir piešķirti finanšu līdzekļi 9429,00 euro  

apmērā.  

Pamatojoties uz iepriekšminēto un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” 

– nav, “atturas” - nav  

NOLEMJ: 

           1. Apstiprināt finansējuma sadali Līvānu novada izglītības iestādēm 

programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai no 2018. gada 1. septembra līdz 

2018.gada 31.decembrim proporcionāli izglītojamo skaitam uz 2018. gada                  

1. septembri. 

n.p.k.   

Izglītības iestāde 

 

Piešķirtais finansējums, EUR 

1.1. Līvānu 1.vidusskola 3 353 

1.2. Līvānu 2.vidusskola 1 785 

1.3. Līvānu novada Vakara (maiņu) 

vidusskola 

763 

1.4. Jaunsilavas pamatskola 798 

1.5. Rožupes pamatskola 455 

1.6. Rudzātu vidusskola 728 

1.7. Jersikas pamatskola 721 

1.8. Rudzātu speciālā internātpamatskola 399 

1.9. Līvānu Bērnu un jauniešu centrs 427 

 Kopā 9 429 

  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir projekta koordinatore – Līvānu 

Bērnu un jauniešu centra direktore Zane Praņevska un Līvānu novada izglītības 

iestāžu vadītāji. 

 

 

 



4 

 

3. Par līdzekļu piešķiršanu biedrības “Sava kabata” projekta „Pamatlīdzekļu 

komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu robotikas iemaņu attīstībai 

un tehniski radošās domāšanas veicināšanai” līdzfinansējumam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Krauklei 

Paskaidro I. Peiseniece 

 

Izskatot Biedrības “Sava kabata”, reģ.nr. 40008060421, adrese Lāčplēša iela 

28, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2018. gada 1. oktobra vēstuli Nr. IZ-SK-

2018/10/1 par līdzfinansējumu 591,90 EUR apmērā projektam “Pamatlīdzekļu 

komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu robotikas iemaņu attīstībai un 

tehniski radošās domāšanas veicināšanai”, kas tiek ieviests sadarbībā ar Līvānu Bērnu 

un jauniešu centru,  un ņemot vērā, ka Līvānu novada dome projekta iesniegšanu 

biedrībā “Preiļu rajona partnerība” projektu konkursam atbalstīja ar  2018.gada 

6.februāra lēmumu Nr. 3-3 “Par Līvānu novada domes līdzfinansējumu jauniešu 

biedrības “Sava kabata” projektam „Pamatlīdzekļu komplektu iegāde Līvānu novada 

bērnu un jauniešu robotikas iemaņu attīstībai un tehniski radošās domāšanas 

veicināšanai”, un ņemot vērā, ka šis projekts tika atbalstīts Biedrībā “Preiļu rajona 

partnerība” un Lauku atbalsta dienestā (2018.gada 19.jūnija lēmums Nr. 03.6-

11/18/564 par projekta iesnieguma apstiprināšanu) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” 

– nav, “atturas” - nav  

NOLEMJ:   

1. Piešķirt līdzekļus 591,90 EUR apmērā Biedrībai “Sava kabata”, reģ.nr. 

40008060421, adrese Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, projekta 

“Pamatlīdzekļu komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu robotikas iemaņu 

attīstībai un tehniski radošās domāšanas veicināšanai” līdzfinansējuma nodrošināšanai 

no Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā plānotajiem papildus 

ieņēmumiem no pašvaldības saņemtajiem transfertiem no citām pašvaldībām, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

4. Par izmaiņām Rudzātu pagasta valdes sastāvā.  

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz atsevišķu balsojumu par lēmuma 2. punktu. 

 

Izskatot Rudzātu pagasta valdes locekļa Vladislava Spriņģa, dzīvo (adrese), 

2018. gada 1. oktobra iesniegumu par atbrīvošanu no Rudzātu pagasta valdes locekļa 



5 

 

pienākumu veikšanas un Valentīnas Vaivodes, dzīvo (adrese), 2018. gada 1. oktobra 

iesniegumu par iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes sastāvā un saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21. pantu un 61. pantu, un Līvānu novada pašvaldības nolikuma 59.13. 

punktu,  

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

deputātam  V. Labinskim balsojot “pret”, “atturas” - nav  

 NOLEMJ: 

 2. Ar 2018. gada 5. oktobri iekļaut Rudzātu pagasta valdes sastāvā Valentīnu 

Vaivodi, dzīvo (adrese). 

  

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei 

“par”, “pret” – nav, “atturas” - nav  

NOLEMJ: 

 1. Atbrīvot Vladislavu Spriņģi no Rudzātu pagasta valdes locekļa pienākumu 

pildīšanas un izslēgt no valdes sastāva ar 2018. gada 4. oktobri. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Rudzātu pagasta pārvaldes 

vadītāja Ruta Klibiķe. 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz atzīmēt protokolā atšķirīgo viedokli balsojumā 

par 2. punktu – nav pieļaujama situācija, ka tajā pašā dienā, kad tiek atbrīvota kāda 

vēlēta amatpersona bez iespējas citiem ierosināt savus kandidātus tiek apstiprināta jau 

šī vēlētā amatpersona.  

 

Sēde beidzas plkst.1145 

Protokols parakstīts 2018. gada 5. oktobrī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 

 


